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Répartition régionale des RPA, des unités et des résidents

Région / CISSS-CIUSSS RPA Unités Résidents

01 - Bas-Saint-Laurent 109 4756 4759

02 - Saguenay–Lac-Saint-Jean 83 4997 4717

03 - Capitale-Nationale 139 16606 15120

04 - Mauricie-et-Centre-du-Québec 154 11826 11008

05 - Estrie 99 9563 8581

06.1 - CIUSSS OÎM 54 5306 5184

06.2 - CIUSSS COÎM 27 2749 2100

06.3 - CIUSSS CSÎM 17 2192 1784

06.4 - CIUSSS du NÎM 43 6797 6028

06.5 - CIUSSS EÎM 44 9170 9053

07 - Outaouais 58 4475 3957

08 - Abitibi-Témiscamingue 34 2018 2057

09 - Côte-Nord 7 659 719

10 - Nord-du-Québec 3 72 85

11 - Gaspésie–Îles-de-la-Madeleine 38 1043 1013

12 - Chaudière-Appalaches 149 9042 8629

13 - Laval 45 8246 8983

14 - Lanaudière 99 8237 8263

15 - Laurentides 89 7310 7109

16 - Montérégie 216 22754 22551

Total général 1507 137818 131700

Source : RRPA K-10, 1er décembre 2022.

Direction adjointe des résidences privées pour aînés 

et des ressources intermédiaires et de type familial 
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Présence de gicleurs en RPA - Portrait régional

GICLÉES PARTIELLEMENT GICLÉES NON GICLÉES
Total RPA

Total 

Unités

Total 

Résidents

Région / CISSS-CIUSSS RPA Unités Résidents RPA Unités Résidents RPA Unités Résidents

01 - Bas-Saint-Laurent 82 4434 4452 1 10 9 26 312 298 109 4756 4759

02 - Saguenay–Lac-Saint-Jean 60 4512 4271 3 130 118 20 355 328 83 4997 4717

03 - Capitale-Nationale 104 14277 12972 12 1664 1533 23 665 615 139 16606 15120

04 - Mauricie-et-Centre-du-Québec 87 9759 9238 11 775 685 56 1292 1085 154 11826 11008

05 - Estrie 81 9070 8152 4 139 110 14 354 319 99 9563 8581

06.1 - CIUSSS OÎM 32 5098 5002 22 208 182 54 5306 5184

06.2 - CIUSSS COÎM 19 2670 2042 8 79 58 27 2749 2100

06.3 - CIUSSS CSÎM 14 2111 1724 3 81 60 17 2192 1784

06.4 - CIUSSS du NÎM 36 5716 5044 2 545 531 5 536 453 43 6797 6028

06.5 - CIUSSS EÎM 30 8210 8147 6 715 714 8 245 192 44 9170 9053

07 - Outaouais 20 3393 3174 4 747 509 34 335 274 58 4475 3957

08 - Abitibi-Témiscamingue 19 1678 1764 2 181 144 13 159 149 34 2018 2057

09 - Côte-Nord 5 542 614 2 117 105 7 659 719

10 - Nord-du-Québec 2 59 68 1 13 17 3 72 85

11 - Gaspésie–Îles-de-la-Madeleine 18 767 729 1 47 57 19 229 227 38 1043 1013

12 - Chaudière-Appalaches 98 7673 7391 9 515 449 42 854 789 149 9042 8629

13 - Laval 31 7670 8366 2 452 511 12 124 106 45 8246 8983

14 - Lanaudière 59 6965 6922 7 536 607 33 736 734 99 8237 8263

15 - Laurentides 60 6858 6701 4 101 95 25 351 313 89 7310 7109

16 - Montérégie 144 21280 21211 10 663 618 62 811 722 216 22754 22551

Total général 1001 122742 117984 78 7220 6690 428 7856 7026 1507 137818 131700
Source : RRPA K-10, 1er décembre 2022.

Direction adjointe des résidences privées pour aînés 

et des ressources intermédiaires et de type familial 


